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ELENCO DEI PARTECIPANTI

VOLLEY ALLA GARA N°
Categoria
PGS Fase
di
Grara tra e
Data Citta
N° di maglia Capitano Cognome e Nome Data di nascita | Tessera PGS | Documento di Identita
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
LIB.
Allenatore
Vice Allenatore
Dirigente Accompagnatore
Medico
Refertista
Firme
Il Capitano Il Dirigente
T T T T T T T T T T T T T T T T T 'Parteriservata alla Direzione Tecnica Provinciale
Note:
Firma dirigente squadra avversaria
Firma Arbitro Timbro e firma Direttore Tecnico
(da ritagliare ed utilizzare per le formazioni)
1° set 2°set 3° set 4° set 5° set
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